СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.03.2018 года № 4/26

О согласовании расходования денежных средств для проведения работ по благоустройству нерегулируемого пешеходного перехода в муниципальном округе Западное Дегунино в 2018 году за счет средств стимулирования управы района

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Западное Дегунино города Москвы от 02.03.2018 года № 8-4-239/18,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать расходование денежных средств для проведения работ по благоустройству нерегулируемого пешеходного перехода по адресу: улица Ангарская, д. 26-29 в муниципальном округе Западное Дегунино в 2018 году на общую сумму 489 348.78 (Четыреста восемьдесят девять тысяч триста сорок восемь) рублей 78 копеек за счет средств стимулирования управы района.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.omszapdeg.ru.
3. Направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина